

S.C. INVEST ApS

Skovholmvej 7A

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29692238

Årsrapport 2021/22

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2023

Christian Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

S.C. INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.C. INVEST ApS Skovholmvej 7A 2920 Charlottenlund
Telefon	40540504
CVR-nr.	29692238
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Christian Lundgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i pantebreve med sikkerhed i fast ejendom og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 210.594, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 10.228.971, og en egenkapital på kr. 882.358.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		497.156	245.772
Driftsresultat		497.156	245.772
Andre finansielle indtægter		6.818	8.376
Finansielle omkostninger		-233.364	-199.825
Resultat før skat		270.610	54.323
Skat af årets resultat		-60.016	-12.430
Årets resultat		210.594	41.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.594	41.893
Resultatdisponering		210.594	41.893

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		9.395.830	9.584.020
Finansielle anlægsaktiver		9.395.830	9.584.020
Anlægsaktiver		9.395.830	9.584.020
Andre tilgodehavender		338.547	255.550
Tilgodehavender		338.547	255.550
Likvide beholdninger		494.594	239
Omsætningsaktiver		833.141	255.789
Aktiver		10.228.971	9.839.809

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat		757.358	546.764
Egenkapital		882.358	671.764
Gæld til kreditinstitutter		6.484.537	5.942.497
Selskabsskat		62.837	38.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.293.646	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.984	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.854.004	5.981.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.190	2.952.205
Selskabsskat		0	13.014
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		51.747	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.672	1.596
Kortfristede gældsforpligtelser		492.609	3.186.815
Gældsforpligtelser		9.346.613	9.168.045
Passiver		10.228.971	9.839.809
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á kr.1.000 eller multipla heraf.

	2022	2021
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld ialt ultimo
Gæld til kreditinstitutter	6.484.537	0	6.484.537
Selskabsskat	62.837	0	62.837
Anden gæld	2.293.646		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>12.984</u>	<u>0</u>	<u>12.984</u>
	<u>8.854.004</u>	<u>0</u>	<u>6.560.358</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For leverandører og tjenesteydelser, som i balancen er svarende til 2.617.646 DKK, er der sat sikkerhedsstillelser igennem andre tilgodehavende, som i balancen er svarende til 8.895.830 DKK.